ficium dare , vel ubi et ubi distrahere,: sive, pen-
siones aut exenia vel exacliones, redditus quoq.ui-
seu functiones earura in suos suorumque usus, nec

i non quocunque ingenio, calliditate vel arte aliqua
i atque occasione in quamlibet aliara partem, riisi,
i ut praefati sumus, in utiUtate ipsius sanctaeEcclcsioe
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et eleemosynaenostrseaugmento dispendere, et sicut

soepescripti fidelis nostri obsequio rationabili pro-
videri annuimus : sed sub speciaUs custodis , qui
fideUs, religiosus, efregularis eidem divino domi-

cHioseiriperabbatis etfratrum electionedeputabitur,

dispensatione et ordinatione haecdonatio nostra so-

lerti sollicitudine procurata pro destinatis et debitis
oeterrtae retributionis obtentu fideliter conferatur.

Successores nihilominus nostros obnixe deposcimus,
ut sicuti ea quoeipsi pro sua salute statuerint, a suis

decessoribus voluerint observari, ita hanc constitu-

tionein nostram, quampro prosperitate nostra, con-

jugis, et prolis, et slata iraperii confirmamus, firma

stahilitate inconvulsam manere , et fine tenus per-

petuis temporibus inviolatam conservare procurent.
Ut vero pleniorem obtineat firmitatis vigorem, eam j
manu nostra subter firmavimus, et de annulo nostro

sigillare jussimus.

Signum Ludovici serenissimi imperatoris.
Hirminmaris notarius ad vicem Theotonis reco-

gnovi et subscripsi.
•Data decimo tertio Kalendas Februarii, anno,

Christo propitio, decimo nono imperii domni Ludo-

vici piissimi Augnsti, indictione 11. Actum Vern pa-
latioregio inDei nomine feliciter. Araen.

CLXXVIH.

PRPSMONENSIS. COLCMBi!MOl^ASTERIO.

,(Anno833.)

PxavtJSgraph 0» iffiudJ). Bpuqnet., tom. VI.]

4n nomine Domini Dei ot Salvatoris nostri Jesu^

"Chrisii.Ludovicus, divinaordinante providentia, im-

perator Augustus.
Si petitionibus servoram Dei justis et rationabi-

libus divini cultus amore favemus, dignaeretributia-

nis praemionos a Domino remunerari fideliier cre-

dirous. Idcirco noverit omnium fidelium nostrorum,
tam praesentiumquam et futurorara solertia, quia
vir venerabilis Sulpicius abbas monasterii S. Co-

•lumbsemartyris Cbristi, in quo ipsius et S. Lupi
confessoris Christi corpora humata venerantur, de-

tulit obtutibus nostris quamdam auctoritatem im-

munitatis domni et genitoris nostri Caroli bonae

memoriac piissimi Augusti, in qua erat insertum

quaiiter idem ipse et antecessores ejus, reges vide-

licet Francorura, praedktura monasterium, ob amo-i

rem Dei tranqniUitatemque fratrum ibidem consi-